
Lampiran : SURAT KEPUTUSAN REKTOR TNSTITUT AGAMA TSLAM NEGERI !AIN)
PONOROCO

Nomor :197/1n.32.7/PP.00.9/06/2017
Tanggal :15luni 2 01.7

Tentang : PENUNfUKAN ASESOR PENILAI LAPORAN BEBAN KERIA
DOSEN IAIN PONOROGO SEMESTER GENAP 20\6/20t7

NO NAMA ASESOR BKD/ NtRA NAMA DOSEN PEMANGKU BKD
1 Dr. Hj. S. Maryam Yusuf, M.Ag.

9809 210 4 1,0265 1,00 02 6

Drs. Ju'subaidi, M.Ag.

Dr. Basuki, M.Ag.

Dr. H. M. Miftahul Ulum, M.Ag.
Drs. FL Edhy Mahfudh, MM.
Dr. Il. AB. Musyaffa' fathoni, M.pd.l.
I(adi, M.Pd.l.

Andi Susilo, M.Pd.
Drs. fl. Dolar Yuwono, M.Pd.
Lia Amalia, M.Si.

Umi Rohmah, M.Pd.t.
Drs. H.A. Rodli Makmun, M.Ag.
Dr. H. Moch. Miftachul Choiri, M.A.
Mukhlison Effendi, M.Ag.

2 Drs. H.A. Rodli Makmun, M.Ag.
0921.041,03575

Dr. fl. Abdul Mun'im, M.Ag.
Unun Roudlotul fanah, M.Ag.
Rohmah Maulidia, M.Ag.
Drs. ll. Moch. Saichu, M.Si.
Dr. fl. Sutoyo, M.Ag.
Dr. Mambaul Ngadhimah, M.Ag.
Drs. H. Agus Romdlon Saputra, MHI.
Dr. H. Moh. Munir, M.Ag.
Dr. H j. Evi Muafiah, M.Ag.
Iza Hanifuddin, Ph.D.

Dewi lriani, MH.
Martha Eri Safira, MH

3 Dr. H. Abdul Mun'im, M.Ag.
092104703578

Dr. H. Moh. Munir, M.Ag.
Dr. Ahmadi, M.Ag.

Dr. Ahmad Munir, M.Ag.
Dra. Aries Fitriani, M.Pd.
Dr. Harjali, M.Pd.

Dr. Aksin, M. Ag
Ridho Rokamah, MSI.
Agung Eko Purwana, MSI.
Kadi, M.Pd.l.

Dr. Miftahul Hu4a, M.Ag.
4 Drs. ll. Dolar Yuwono, M.Pd.

0921.04703560
Dr. Ahmadi, M.Ag.
Dr. Mukhibat, M.Ag.
Dra. Aries Fitriani, M.Pd.
Ahmad Nu'man Hakiem, M.Ag.
Izza Aliyatul Muna, M.Sc.
Kurnia Llidayati, M.Pd.
Dr. Muharnmad Ali, M.Pd.
Dr. Harjali, M.Pd.
Andi Susilo, M.Pd.
Erwin Yudi Prahara, M.Ag.
Hj. Yuentie Sova Puspidalia, M.pd.



NO NAMA ASESOR BI(D/ NIRA NAMA DOSEN PEMANGKU BKD
5 Drs. H. Moch. Saichu, M.Si.

9 809 21.0 41. 67 3 L0 1.02 4

Dr. f u'subaidi, M.Ag.

M. Widda Djuhan, M.Si.

Ahmad Faruk, M.Fil.l.
Drs. H. Dolar Yuwono, M.Pd.
Dr. H. Moch. Miftachul Choiri, M.A.

Dr. Moh. Mukhlas, M.Pd.
Dr. Muhammad AIi, M.Pd.
Esti Yuli Widayanti, M.Pd

Pryla Rochmahwati, M.Pd.
6 Dr. Saifullah, M.Ag.

98092704857750L022
Dr. Basuki, M.Ag.

Drs. H. Kasnun, M.A.

Dr. Fl. Agus Purnomo, M.Ag.
Dr. Muh. Tasrif, M.Ag.

Ely Masykuroh, MSI.

Dr. Luthfi lladi Aminuddin, M.Ag.
Dr. AB. Musyaffa' Fathoni, M.Pd.l.
Dr. H. Muhamad Thoyib, M.Pd.
Dr. Muhammad Shohibul Itmam, MH.
Dr. Il. Abdul Mun'im, M.Ag.
Irma Rumtianing uswatul H, MSI.

Dr. Miftahul Huda, M.Ag.
Dr. I'lj. S. Maryam Yusuf, M.Ag.

7 Dr. H. Agus Purnomo, M.Ag.

980921.045584301026
Drs. H.A. Rodli Makmun, M.Ag.
Isnatin Ulfah, MHI.
Dr. Ahmad Munir, M.Ag.
Drs. H. Edhy Mahfudh, MM.
Dr. Aksin, M.Ag.

Unun Roudlotul 
.f 
anah, M.Ag.

Dr. Umi Rohmah, M.Pd.l.
Dr. Aji Damanuri, M.E.l.
Dr. H j. S. Maryam Yusuf, M.Ag.
lza Hanifuddin, M.Ag.

Khusniati Rofiah, MSI.

Dr. Zahrul Fata, M.lRK.
Dr. Muhammad Shohibul Itmam, MH.

8 Drs. ll. Kasnun, M.A.
' 980921.0 4L37 7 601.023

Dr. H. Sutoyo, M.Ag.
Kharisul Wathoni, M.Pd.l.
tL Agus Tricahyo, M.A.

Lia Amalia, M.Si.

Dr. H. Ahmad Mujib, M.Ag.
M. Nasrullah, M.A.

Ahmad Zubaidi, M.Pd.

Dr. H. Muhammad Thoyib, M.pd.
Yufridal Fitri Nursalam, M.Pd.
Nurul Khasanah, M.Pd.
AIiba'ul Chusna, MA.

o Dr. H. Moh. Munir, M.Ag.
092104103568

Drs. H. Kasnun, M.A.

I-1. Agus Tricahyo, M.A.

Dr. I{j. Evi Muafiah, M.Ag.
Dr. I-1. Ahmad Mujib, M.Ag.
M. Nasrullah, M.A.

Ahmad Zubaidi, M.Pd.
Yufridal Fitri Nursalam, M.Pd.
Dr. Saifullah, M.Ag.



Dr. Luthfi Hadi Aminuddin, M.Ag.
Dr. Abid Rohmanu, MHI.
Aliba'ul Chusna, M.A.

NO NAMA ASESOR BI(D/ NIRA NAMA DOSEN PEMANGKU BKD
10 Dr. Muh. Tasrif, M.Ag.

92104L03584
Hj. Yuentie Sova Puspidalia, M.pd.
Dr. Moh. Mukhlas, M.Pd.
lrma llumtianing Uswatul Hanifah, MSL
Dr. H. Agus Purnomo, M.Ag.
Khusniati Rofiah, MSI.

Pryla Rochmahwati, M.Pd.
Winantu I(urnianingtyas SA, M.Hum.
Wiwin Widyawati, M.Hum.
Nurul Khasanah, M.Pd.

7L Dr. Ahmad Munir, M.Ag.

092704103978
Dr. Muh. Tasrif, M.Ag.
Umar Sidiq, M.Ag.

Isnatin Ulfah, MHI.
Dr. Saifullah, M.Ag.
Dr. Anwar Mujahidin, M.Ag.
M. Irfan Riyadi, M.Ag.

Dr. Nur Kolis, M.Ag.

Amin Wahyudi, M.E.l.
Dr. Iswahyudi, M.Ag.

72 Dr. H. Sutoyo, M.Ag.

0927041,03596
Dr. M. Irfan Riyadi, M.Ag.
Dr. Mambaul Ngadhimah, M.Ag.
Ely Masykuroh, SE., MSI.

Dr. Nur l(olis, M.Ag.

M. Widda Djuhan, M.Si.

Muhamad Nurdin, M.Ag.
Mukhlison Effendi, M.Ag.
Dr. Ahmad Choirul Rofiq, M.Fil.t.
Drs. I'1. Moch. Saichu, M.Si.
Atik Abidah, MSI.

13 Dr. Miftahul Huda, M.Ag.
092104103598

M. Harir Muzakki, MHl.
Ahmad Faru( M.Fil.l.
Ridho Rokamah, MSl.
Drs. H. Agus Romdlon Saputra, MHI.
Dr. Abid Rohmanu, MHI.
Atik Abidah, MSI.

Ds. A.ii Damanuri, MEl.
Dr. lswahyudi, M.Ag.
Ika Susilawati, MM.
Rifah Roihanah, M.Kn.

74 Dr. Mukhiba! M.Ag
'9811210411150 7073791 1

Erwin Yudi Prahara, M.Ag.
Kurnia Hidayati, M.Pd.
Esti Yuli Widayanti, M.pd
Winantu I(urnianingtyas SA, M.Hum.
Ahmad Nu'man Hakiem, M.Ag.
Izza Aliyatul Muna, M.Sc



NAMA ASESOR BKD/ NIRA NAMA DOSEN PEMANGKU BKD
Dr. Abid Rohmanu, M.H. I
' 987t2104777201 0661910

Hj. Rohmah Maulidia, M.Ag.
Udin Safala, M.HI
Rifah Roihanah, M.Kn
M. Harir Muzakki, MHL
Dewi lriani, M.H.
lka Susilawati, MM.

Dr. lza Hanifuddin, M.A.
9809270430270200654

Udin Safala, MHI.

Martha Eri Safira, M.H.
Dr. Mukhiba! M.Ag.
Amin Wahyudi, M.E.l

Dr. Nur l(olis, M.Ag.
102100805023 Wiwin Widyawati, M.Hum.

Kharisul Wathoni, M.pd.l.
Dr. Ahmad,Choirul Rofiq, M.Fil.t.
Umar Sidiq, M.Ag.

Ponorogo, 75 luni Z07T


